וקיים תיק נוסף באותם חשדות בו לא נעשה שימוש ברכב זה (133/19);
עוד הופניתי לתיק תלוי ועומד בבית משפט זה, ת"פ 6206-05-18 המתייחס לנסיבות בהן החזיק המבקש תשעה מיכלי
ושוב כי מדובר באדם מסוכן המסכן את עצמו ואת הציבור החוזר על מעשיו שוב גז ברכב אחר שהיה ברשותו. נטען,
ולכך ולהוראותיו הגז) חוק - (להלן תשמ"ט-1989 ורישוי), (בטיחות הגז לחוק הופניתי הדין. מאימת שמורתע מבלי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שהמבקש שב וביצע לכאורה עבירות בניגוד לחוק זה, תוך שימוש ברכב מושא הבקשה.

זאת ועוד, נטען, כי יש לקחת בחשבון את מצב החירום הנוכחי, המעצים את הפגיעה הבלתי
כיצד למשפחה אין שבלעדיו, היומיום, לצרכי למשפחה המשמש הרכב החזקת מעצם ומשפחתו במבקש מדתית

להתנייד.

אציין כי לבקשתי, הוצגו לי תיקי החקירה שאוזכרו לעיל ותיקים נוספים משנת 2017 שלא עיינתי בהם.

דיון והכרעה

הבקשה שלפניי הוגשה למעשה מכוח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969
מ"י נ' עובדיה כהן בבש"פ 6686/99 כב' השופטת טובה שטרסברג ע"י כך, נקבע ביחס אליה, הפסד"פ). - (להלן

(מיום 22.5.2000):

"5. תפיסת חפץ והחזקתו בידי המשטרה, הן במסגרת הוראות חוק העונשין,
תשל"ז-1977 והן במסגרת הוראות הפקודה, כרוכות בפגיעה בזכות הקניין של

הבעלים, המעוגנת כיום בחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו. עם זאת, יש שבנסיבות
מסוימות נועדה תפיסתו של חפץ לקדם תכליות חשובות וראויות מבחינה חברתית
ומשפטית. בין השאר מיועדת התפיסה למנוע מבעליו להשתמש בחפץ לשם ביצוע